Кулер DEEPCOOL AK500 DIGITAL WH
LGA20XX/1700/1200/115X/AM5/AM4
(9шт/кор, TDP 240W, PWM, Fan 120mm, 5
тепл. трубок, Copper Base, белый) RET
Артикул: 2000094750
Стоимость: 237.74 BYN
Бренд: DeepCool
высота 160 мм, макс. шум 28 дБ, вентилятор
120 мм, 1550 об/мин, PWM, ARGB подсветка
Основные
Цвет: белый
Охлаждение: воздушное
Тип: кулер для процессора
Технические характеристики
Материал радиатора: алюминий
Сокет: AM5, AM4, LGA1700, LGA1200, LGA1151, LGA1151 v2, LGA1150, LGA1155, LGA2066,
LGA2011-3, LGA2011
Тепловые трубки: 5
Вентилятор
Подсветка: ARGB
Тип подключения подсветки: 3 pin ARGB 5V
Подшипник: гидродинамический (FDB)
Максимальный воздушный поток: 52.24 CFM
Минимальная скорость вращения: 500 об/мин
Максимальный уровень шума: 28 дБ
Виброизоляция: нет
Тип подключения: 4 pin
Термоконтроль: нет
Контроль скорости вращения (PWM): да
Максимальная скорость вращения: 1 550 об/мин
Количество вентиляторов: 1
Диаметр вентилятора: 120 мм
Размеры и вес
Длина: 127 мм
Вес: 1291 г
Высота (толщина): 160 мм
Ширина: 117 мм
Общая информация
Дата выхода на рынок: 2023 г.
Помпа
Комплектация
Помпа и водоблок